
Stimmberechtigte Männer :
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :

Eingegangene Wahlzettel (Wählende) :
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel :
- Ungültige Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

1569

2
23

1544

195

(81)

(82)

(83)
(84)

(87)

(88)

(85)

1474
1492
2966

846

(86)503

Stimmbeteiligung

= 100 %

52.90 %=

    Total   

Formular 4
Eschlikon

NRKanton Thurgau

Wahltag: 18.10.2015

Gemeindeprotokoll Seite 1 von 1

BFS-Nr: 4724
18.10.15/13:21

Mandate: 6

783 791801 01Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften

180 182202 02Eidgenössisch-Demokratische Union 

224 230603 03Bürgerlich-Demokratische Partei

66 67104 04Junge CVP Thurgau

151 151005 05Evangelische Volkspartei

1462 15236106 06FDP.Die Liberalen Thurgau

95 99407 07Grüne Panther - Seniorenliste

133 133008 08Junge Schweizerische Volkspartei Thurgau

597 6192209 09Grünliberale

1159 11983910 10Christlichdemokratische Volkspartei Thurgau

50 50011 11JungsozialistInnen

139 139012 12Eidgenössisch-Demokratische Union Gewerbe

467 473613 13Grüne Partei Thurgau

69 73414 14Junge Grüne

21 21015 15Junge Eigenössisch-Demokratische Union

3243 33137016 16Schweizerische Volkspartei

64 64017 17Jungfreisinnige Thurgau

12 12018 18Jungfreisinnige Bodensee

41 41019 19Junge Grünliberale

7 7020 20Direktdemokratische Partei Schweiz

15 15021 21Junge Bürgerlich-Demokratische Partei

22 22022 22Grünliberale KMU

9000 223 9223 96Total:

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 41 97

Die Richtigkeit bestätigen:
Der Vorsitzende / Die Vorsitzende : Der Aktuar / Die Aktuarin :

9264 98Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Listenergebnisse:

LiNr Listenbezeichnung
Kandidaten-

Stimmen
Zusatz-

Stimmen
Total Partei-

Stimmen ZN


